ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di cose, auto e vendite fallimentari

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

RIVOLGERSI A:

INFORMAZIONI:

ai piani secondo e terzo di una palazzina condomlnlale
con annesso box ad uso autorimessa.

Istituto Vendite Giudiziarie Pavia

0382539013

Francesca Paola Claris Appiani

M. Mustarelli

0382528931

€ 62.475,00

€ 1.000,00

€ 0,00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DOVE:

06/03/2018 ore 09:30


/lotti/1029790480-Vendite_giudiziarie-Abitazione_di_tipo_civile-TORREVECCHIA_PIA

LUOGO DI VENDITA

Studio Professionista Delegato Dott. Massimo Mustarelli Pavia Via Moruzzi 45c, tel.
0382528931

Scarica la documentazione per partecipare



https://pavia.entietribunali.it/scarica-la-documentazione
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